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AFATET
Pércjellja né subjekt
" Subjektet gé auditohen 3 E = Grf"p' Dre;t:xem
5 dhe lloji/tema e auditimit E s X = £ E : %
= 2 2 8 g8 auditimit e ndjek
= ° & g 5
o e £
i
a b 1 2 3 4 5 6
Fillim auditimi né Drejtoriné
A " . V.Gaxha
Pérgjithshme t& Thesarit . .
1 “Auditim Pérputhshmérie” 20.02.20 31.03.20 20.04.20 20.05.20 R.Guzi . M.Kavaja
01.01.2019 — 31.12.2019 Ah:Kiue]
) V.Rizvani
Fillim auditimi né Bashkinw Maliqw P.Gjuzi
“Auditim financiar dhe B.Zeneli o
2 pwrputhshmwrie”, pwe periudhwn 19.02.20 30.04.20 10.05.20 10.06.20 F.Cika V.Karafilaj
01.01.2018-31.12.2019 Ing.A.Zace &
S.Muca
Fillim auditimi né Agjenciné
Kombétare té Bregdetit dhe njésité L.Kuka :
3 evarésisé “Auditim 200220 150420  25.04.20  30.0520 A. Mandri S LA
. st 5 i cae : " S.Zeneli
pérputhshmérisé”, pér periudhén D. Mege
01.01.2016-31.12.2019 _
Fillim auditimi né Inspektoriatin S. Zeneli
g  ShtetéroriMiedisit Tirané “Auditim )\ 50 150420 250420 300520 V- Berisha Bylatmial
pérputhshmérie”, pér periudhén K.Kule : A.Mirashi
01.01.2017-31.12.2019 R.Ahmetllar
Fillim auditimi né Drejtoriné ' A.Mirashi
Vendore e ASHK Korgé (ish ZVRPP 0. Levani B. Lamaj
5 +Aluizni) “Auditim pérputhshmérie”, 20.02.20 15.04.20 25.04.20 30.05.20 H.Metko S:Zeneli
pér periudhén 01.01.2017- A.Vokshi
31.12.2019 Xh. Domi
Fillim auditimi né Drejtoriné B. Pajaj
Vendore ASHK Puké (ish ZVRPP) B. Bileri B.Lamaj
u “Auditim pérputhshmérie”, pér 200220 150420 0420 30.0%.20 A.Padhimitri A.Mirashi
periudhén 01.01.2016-31.12.2019 V.Berisha

Fillon me numér 1 dhe mbaron me numér 6
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AFATET

Pércjellja né subjekt

: Grupi Drejtuesi
Subjektet qé auditohen E & . A
' = £ s I qe
Nr dhe lloji/tema e auditimit E 5 T £ E e :
= 2 2 8 8 T auditimit e ndjek
= e 8 8 5
o € £
7]
Q.
a b 1 2 3 4 5 7
' A.Kalleshi
Vazhdim auditimi né Bankén e S.Bregu

1 Shqipérisé “Auditim Pérputhshmérie”, 15.11.19 14.03.20 31.03.20 30.04.20 M.Kavaja

pér periudhén 01.01.2018 — 31.12.2019 H.Blls:
N.Llapashtica

Vazhdim auditimi né Drejtoriné

; . G B.Janina
3 1 Ralunsle Tatlmioneshioder 20.01.20 06.03.20 14.03.20  15.04.20 Xh.Kume M.Kavaja
“Auditim Pérputhshmérie V.Sdlmani
01.01.2019-31.12.2019
A. Opari
Vazhdim auditimi né& Degén Doganore A.Polovina
3 Durrés “Auditim Pérputhshmérie”, pér 15.11.19 15.01.20 15.02.20  30.03.20 R.Xhelilaj V.Gaxha
periudhén 01.01.2018-31.12.2018 Xh.Xhindole
V.Selmani
A.Dinaj

Vazhdim auditimi né Degén Doganore E.Kdeani
4  Tirané “Auditim Pérputhshmérie”, pér 16.12.19  20.03.20 07.04.20  04.05.20 ATrebicka V.Gaxha
periudhén 01.01.2018-31.12.2018 i

E.Hoxha
Vazhdim auditimi né Institutin e M.Llanaj
B “Auditi K.Xhaferraj L.
g | GRUmORiE SR 21.01.20 20.03.20 25.03.20  30.04.20 , B.Arizaj
pérputhshmérie”, pér periudhén E.Serraj
01.01.2017-31.12.2019 AKume
E.Llozana
Vazhdim auditimi n& Drejtoriné e E.Basha
g  Pergithshme t& Shérbimit Kombetart€ ., . o5 54545350 2503.20 300420 R.Lushaj B.Arizaj
Punésimit “Auditim pérputhshmérie”, )
pér periudhén 01.04.2018-31.12.2019 K.Frangaj
V.Sulo
F.Zilja
Vazhdim auditimi né Inspektoratin M.Lloji
y | Shtateroris Pundsdhe ShErbimeve 21.01.20 20.03.20 25.03.20 30.0420 Q.Cibaku B.Arizaj
Shoqérore “Auditim pérputhshmérie”,
pér periudhén 01.01.2017-31.12.2019 H.Kosova
G.Shata
Vazhdim auditimi né Institutin e Ei'Mlé“;e
8  Statistikave “Auditim financiar”, pér 20.01.20 20.03.20 25.03.20 30.04.20 I\{I.Kabo B.Arizaj
periudhén 01.01.2017-31.12.2019 AKafia




Nr

10

11

12

i3

14

Programi

AFATET

Pércjellja né subjekt :

Subjektet gé auditohen
dhe lioji/tema e auditimit

Fillimi
Mbarimi

Projekt
Raporti

Vazhdim auditimi né Ministriné e
Kulturés “Auditim financiar dhe
pérputhshmérie”, pér periudhén
01.01.2018-31.12.2019

21.01.20 20.03.20 25.03.20

Vazhdim auditimi né Drejtoriné e
Prokurimeve te Pérgéndruar “Auditim
pérputhshmérie” pér periudhén
01.01.20117 deri 31.12.2019

231219 29.02.20 15.03.20

Vazhdim auditimi né Bashkiné Cérrik
“Auditim i pasqyrave financiare pér
periudhén 01.01.2018-31.12.2018 dhe
pérputhshmérie pér prokurimet publike”,
pér periudhén 01.01.2017-31.12.2019

06.01.20 06.03.20 29.03.20

Vazhdim auditimi “Zbatimi |

- Rekomandimeve né 12 subjekte té

evaduar pér periudh&n 01.01.2019 deri

. 22.08.2019" respiktivisht n& bashkité:

Kurbin, Tropojé, Librazhd, Puké, Mat,
Bulqiz&, Gramsh, Fushé& Arréz, Tiranég, né
Drejtoring e Pé&tgiithshmé: Tirana
Parking dhe Nr.2 e punétoréve té
gytetit,drejtoria e konvikteve té

06.01.20 28.02.20 29.02.20

. Shkollave t& mesme

Vazhdim auditimi né Bashkiné Skrapar
“Auditim i pasqyrave financiare pér
periudhén 01.01.2018-31.12.2019 dhe
pérputhshmérie pér prokurimet publike”,

26.12.19  28.02.20 10.03.20

- pér periudhén 01.01.2016-31.12.2019

" Vazhdim auditimi né Bashking Finig
" "Auditim i pasqyrave financiare pér
‘periudhén 01.01.2018-31.12.2019 dhe

261219 28.02.20 10.03.20

pérputhshmérie pér prokurimet publike”,

' pér periudhén 01.01.2017-31.12.2019

Raporti
pérfundimtar

30.04.20

30.04.20

10.04.20

10.04.20

20.04.20

~ 20.04.20

_ B.Ariiaj

i Auditimeve pér muajin Shkurt

Grupi
i
auditimit

5

AJonuzi
- V.Golemi

Lldrizaj
5.Jakupi
D.Prosi

E.Llazana

. E.Kabashi
. P.Rama

- E.Caushaj

D.Kore
Sh.Hoxha
A.Hoxhaili

Ing. A.Zage

N.Nako

R.Golema;j

. H.lmeraj
- AAliaj

' B. Mecaj

H.Avdulaj
G.Hekurani
Ing.A.Zace
dhe S.Muga
(sipas

' nevojés)

K.Gjurgjaj'
R.Xhaja
l.Lile
Ing.A.Zage
dhe S.Mugca
(sipas

nevojés)

5

Drejtuesi
qé
e ndjek

B.Arizaj

B. Arizaj
K.Xhaferaj

V.Karafilaj
L.Baholli

V.Karafilaj
A.Zace

V.Karafilaj
L.Baholli

V.Karafilaj
A.Zace



Nr

15

16

i7

18

19

20

21

Subjektet q& auditohen
dhe Hoji/tema e auditimit

Vazhdim auditimi né Bashkiné Divjaké

“Auditim i pasqyrave financiare pér
periudhén 01.01.2018-31.12.2019 dhe

- pérputhshmérie pér prokurimet publike”,
pér periudhén 01.01.2017-31.12.2019

Vazhdim auditimi né Késhillin e Qarkut
Gjirokast&r “Auditim i pasqyrave
financiare pér periudhén 01.01.2018-
31.12.2019 dhe pérputhshmérie pér
prokurimet publike”, pér periudhén
01.01.2016-31.12.2019

Vazhdim auditimi né& Prefekturén e
Tiranés “Auditim | pasqyrave financiare
té institucionit dhe pérputhshmérisé e
veprimtarisé sé subjektit né kuadrin
rregullator né fugi”, pér periudhén

..2017-2018

Vazhdim auditimi né Agjenciné e
Zbatimit té Reformés Territoriale
“Auditim Pérputhshmérie”, pér

periudhén 01.01.2017-30.11.2015

Vazhdim auditimi né Radio Televizionin
Shqiptar “Auditim pérputhshmérie”,
periudha e auditimit 01.06.2017-
31.12.2019

Vazhdim auditimi né Rezidencén

Studentore Nr.2 Tiran&, “Auditim

- pérputhshmérie”, pér periudhén
. 01.07.2017-31.12.201%

Vazhdim auditimi né Portin Detar
Sh&ngjin “Auditim pérputhshmérie”, pér

- periudhén 01.01.2017-31.12.2019

Programi i

Fillimi

26.12.19

26.12.19

- 16.12.19

18.11.19

16.12.19

16.12.19

16.12.19

AFATET

Mbarimi

28.02.20

28.02.20

31.01.20

24.02.19
{Shtyrje
afati}

21.02.20

21.02.20

21.02.20

Pércjellja né subjekt

Projekt
Raporti

10.03.20

.10.03.20

07.02.20

10.02.20

29.02.20

29.02.20

29.02.20

Raporti
pérfundimtar

20.04.20

20.04.20

07.03.20

10.03.20

10.04.20

10.04.20

10.04.20

Auditimeve p&r muajin Shkurt

__Grupi
i

auditimit

; ; 5
~ AThoma

A.Gjika
[.Hasanaj
Ing.A.Zage

- dhe S.Muca
- (sipas

nevojés)

L.Baholli

LPlaku
L.Beqgiri
Ing.A.Zage
dhe S.Muga
(sipas
nevojés)

P.Gjuzi
V.Rizvani
1.Shkupi

B.Zeqiri

M.Haxhia
N.Nako
A.Hoxhalli

" A.Cako
- A.Tafilaj

B.Shkurti

- A.Anxhaku
-~ 1.Bidaj

E.Muho
A.Bushi
M.Rusi
I.Hilaj
E.Stafasani
M.Bedini

S Hajdari

AS.R exhaj

6

Drejtuesi

qé
e ndjek

V.Karafilaj
L.Baholli

V.Karafilaj
A.Zage

V.Karafilaj

V.Karafilaj

Y.Pulashi

Y.Pulashi

Y.Pulashi



Nr

22

23

24

25

26

27

28

29

Subjektetiqé auditohen
dhe Iloji/tema e auditimit

Vazhdim auditimi né Portin Detar Vioré
“Auditim pérputhshmérie”, pér
periudhén 01.11.2017-31.12.201%

Vazhdim auditimi né Ujésjellés
Kanalizmet SHA Kavajé “Auditim
pérputhshmérie”, pér periudhén

© 01.07.2017-31.12.2019

Vazhdim auditimi né ZVRPP Mirdité

“Auditim pérputhshmérisé”, pér
periudhén 01.01.2016-30.09.2019

: Vaihdim auditimi né ZVRPP .BaEIs.h”

“Auditim pérputhshmérie”, pér
periudh&n 01.01.2016-30.09.2019
Vazhdim auditimi n& ZVRPP Permet
“Auditim pérputhshmérie”, pér

 periudhén 01.01.2016-30.09.2019

Vazhdim auditimi né Drejtoring
Rajonale ALUIZNI Sarandé “Auditim
pérputhshmérie”, pér periudhén
01.07.2017-31 12 2019

. 'Va'zhdifh a'u'd'itimi I'T' 'n'é Institutin 'e

Gjeoshkencave dhe Energjisé, Ujit dhe
Mjedisit. Auditimi do tw ushirohet pwr
periudhwn

~ Vazhdim auditimi IT n& Ministring e

" Mbrojtjes, Drejtoring e Pérgjithshme t&
- Emergjencave Civile. Auditimi do tw
 ushtrohet pwr periudhwn

** Vazhdim auditimi IT né Ujésjellés

30

31

32

Kanalizime Fier. Auditimi do tw

- ushtrohet pwr periudhwn 01.01.19-
31.12.19

© Faza Studimore

Auditim Performance me teméa:

Faza Studimore

Auditim Performance me temé:
Trajtimi | fémijéve ndryshe
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Fillimi

16.12.19

16.12.19

20.11.19

15.11.19

15.11.19

15.11.19

21.01.20

22.01.20

21.01.20

05.01.20

05.01.20

AFATET

Mbarimi

21.02.20

21.02.20

27.01.20

15.01.20

15.01.20

27.01.20

31.03.20

31.03.20

31.03.20

06.04.20

06.04.20

. M. Lako

Drejtuesi
qé
e ndjek

Y.Pulashi

¥Y.Pulashi

B. Lamaj
A.Mirashi

B.Lamaj
A.Mirashi

B.Lamaj
A.Mirashi

B. Lamaj
S.Zeneli
K.Kondakgiu
K.Kondakgiu

K.Kondakgiu

R. Muca

5 Pércjellja né subjekt :
N Grupi
_ - i
£ E £ E .
2 g e % auditimit
o] 3
o x &
iy
o
3 a4 5
J.Hoxha
A Nesturi
29.02.20 10.04.20 .
. E.Serqj
* M.Hajro
. 3.Zhegu
A.Leskaj
29.02.20 10.04.20 G.Koka
M.Bejo
S.Hiraj
L.Kuka
A.Mandri
10.02.20 - 20.03.20 V. Berisha
_______ . RAmetliari
S. Zeneli
15.02.20 25.03.20 _B.Paja
K.Kule
0. Levani
15.02.20 25.03.20 D.Mege
B.gileri
A.Mirashi
H.Metko
10.02.19 20.03.20 A.
Papadhimitri
_ Xh.Domi
: B. Dervishaj
15.04.20 © 29.05.20 M. Tufa
K. Saliu.
B. Haka
E.Cukalla,
13.04.20 29.05.20 AKosta
. M.Peza
: M.Habazaj
15.04.20 : 29.05.20 R.Alimerkaj
- E. Kojku
- R. Muga
30.04.20 15.06.20 E.Kushta
- R. Xhelili
" Xh. Celaj
30.04.20 15.06.20 - R. Karapici

R. Muga
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AFATET

Pércjellja né subjekt

: o J Grupi Drejtuesi
Subjektet qé auditohen = ~ $ -
= E 4 _ 2 i qé
Nr dhe lloji/tema e auditimit = = £ 5 £ E o i
£ -1 2 o S T auditimit e ndjek
2 oy g 5
(FE e £
H g
Q.
a b 1 2 3 4 5 7
Faza Studimore E. Vojka
32  Auditim Performance me temé: 05.01.20 06.04.20 30.04.20 15.06.20 K. Muga R. Muga
Menaxhimi i mbetjeve plastike B. Muga
Faza Studimore A. Guri
33  Auditim Performance me temé: 05.01.20 06.04.20 30.04.20 15.06.20 E. Kasmi R. Muca
Eficienca e energjisé M. Kurushi
Faza Studimore D. Balliu

Auditim Performance me temé:
34 ; e o o ; .01.2 .04, .04.2 15.06.20 S.R dani R. M
Gjobat pér shkelje té Kodit Rrugor CROLEN | k] § SONS20 pachn uea

vendosur nga Policia e Shtetit L
Faza Studimore R. Muca

35  Auditim Performance me temé: 05.01.20 06.04.20 30.04.20 15.06.20 A. Zylfi R. Muca
Ndotja e menjéhershme e Adriatikut E. Agolli
Fazo" studimore ) K.Anastas

s 05.01.20 06.0420 30.0420 15.06.20 M.Misini R. Muga
Efektiviteti i politikave geveritare me
lévizjet migratore té popullsisé M.Berdo
Faza Studimore A.Simoni

37  Auditim Performance me temé: 24.01.20 20.04.20 30.04.20 16.06.20 A.Gabili R. Muga
Efektiviteti i procesit té integrimit né BE E.K&llici

Fillon me numér 1 dhe mbaron me numér 37

AFATET
Pércjellja né subjekt
: : . Grupi Drejtuesi
Subjektet qé auditohen = = " 5
: i E = crsl o i qé
dhe lloji/tema e auditimit = © x € £ E T :
i 2 2 o © T auditimit e ndjek
s S & g 5
(F - £ &
HT)
o
a b 1 2 3 4 5 6
~ Pwrfundim auditimi n& Drejtoriné'e i g
shérbimit t& Trupit Diplomatik E. Llozana b o
1 “Auditim pérputhshmérie”, pér 02.12.19 13.01.20 20.01.20 28.02.20 | Idrizaj M. !.Ianaj'
periudhén 01.07.2018 deri A Kt ' )

30.11.2019
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AFATET
: Pércjellja né subjekt :
. Ll A Grupi Drejtuesi
Subjektet qé auditohen _ E = ] j .
e £ _ _ = i : é
dhe llgji/tema &/auditimit £ = £ E 5 E o ae
T -§ 5 % % - auditimit e ndjek
& = € £ |
W
o
a b 1 23 4 5 | 6
Pwrfundim auditimi né& Bashking& . L.Baholli
2 Rrogozhing “Auditim financiar”, pér 15.11.19 18.12.19 28.12.19 24.02.20  J.Plaku V.Karafilaj
periudhén 01.01.2018-30.10.2019 E.Caushi

Fillon me numér 1 dhe mbaron me numér 2

Gjithsej pér muajin shkurt jané né proces 45 auditime.







